ECONOMICO

14.00 56.00

4 NIU AGUJA DENTAL NIÑO
31GX12MM NOP - NOP

26.00 104.00

4 NIU EYECTOR SALIVA - EURONDA 13.00 52.00
1 NIU KIT Z350 XT - 3M 730.00 730.00
1 NIU KIT LLIS - FGM 150.00 150.00

OP. GRAVADAS: S/ 1,344.07
IGV: S/ 241.93

TOTAL A PAGAR: S/ 1,586.00

Son: Mil quinientos ochenta y seis con 00/100 Soles

Código Hash: N2HEqjeQ+Zeuac6iAvbdv1yNR1o=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1586
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a